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关于召开“TI”杯安徽省第十三届大学生电子设计 

竞赛总结暨颁奖大会的通知 

 

各有关高校： 

2018 年“TI”杯安徽省第十三届大学生电子设计竞赛已成

功落幕。为认真总结竞赛工作、表彰优秀、交流成果，经组委会

向省教育厅请示，定于 2018 年 12 月 9 日（星期日）在芜湖市安

徽师范大学召开电子设计竞赛研讨、总结和颁奖大会。现将有关

事项通知如下： 

一、会议时间与地点 

（一）研讨会时间和地点 

报到时间：12 月 9 日上午 8:30～9:30 

会议时间：12 月 9 日上午 9:30～11:30 

报到和开会地点：安徽师范大学物电学院办公楼三楼会议室 

（二）总结颁奖大会时间和地点 

报到时间：12 月 9 日下午 12:00～14:00 

会议时间：12 月 9 日下午 14:30～17:00 

报到和开会地点：安徽师范大学花津校区图书馆报告厅 

二、参会人员 

（一）研讨会参会人员： 

1.各学校竞赛负责人； 

2.竞赛组委会及秘书处成员； 

3.德州仪器半导体技术（上海）有限公司（TI公司）代表； 
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4.赞助商代表。 

（二）总结颁奖大会参会人员： 

1.参赛高校领导和竞赛负责人； 

2.德州仪器半导体技术（上海）有限公司（TI公司）代表； 

3.其他赞助商代表； 

4.竞赛组委会及秘书处成员； 

5.获“TI”杯的全体参赛学生和指导教师； 

6.获一、二等奖的学生代表每队 1 名、指导教师每队 1 名。 

三、会议议程 

研讨会将组织讨论竞赛工作，交流参赛心得。 

总结颁奖大会议程如下： 

1.安徽师范大学领导致欢迎词。 

2.竞赛组委会主任委员张剑云作 2018年竞赛工作总结。 

3.竞赛专家委员会主任委员鲁昌华宣读 2018 年竞赛获奖通

报。 

4.颁发获奖证书。 

5.获奖代表发言（本科组“TI 杯”获得者安徽师范大学学

生代表，高职高专组“TI杯”获得者芜湖职业技术学院学生代

表发言）。 

6.合影留念。 
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四、有关说明 

（一）请各高校竞赛负责人于 2018 年 12 月 3日前，以电子

邮件方式将会议回执（见附件）发送至组委会指定邮箱，获“TI”

杯的单位请将获奖发言学生代表的信息一并上报。 

联系方式： 

组委会联系人：李磊 0551-65927122，毛云祥 0551-65927103 

电子邮件地址：ahedc_eei@163.com 

（二）参会人员差旅食宿费自理。需要住宿的，请自行提前

预订安徽师范大学附近酒店。 

（三）安徽师范大学地址及联系人 

地址：芜湖市九华南路 189号 

联系人：高老师 13865538579。 

 

 

 

 

 

 

 

二〇一八年十一月二十三日
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附件：会议回执 

学校名称： 

 

参会学校领导、竞赛负责人和指导教师代表 

序号 姓名 职称/职务 联系方式 备注 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

 

参会学生代表 

序号 姓名 获奖等级 联系方式 备注 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

填表说明：1. 参加上午研讨会人员请在备注栏加以说明。 

          2. 如果表格行数不够，请自行追加行数。 

          3. “联系方式”栏可只填竞赛负责人的联系方式。 


